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POÊLIER-FUMISTE.CHAPPRENDS

Appenzell
die mansers ag, Jakob Signer-Strasse 1, 9050 Appenzell AI info@diemansers.ch | +41 71 787 39 77
Geyer Cornel, Ebni 15, 9053 Teufen  mail@geyer-ofenbau.ch | +41 71 333 36 64
Scheuss Ofenbau GmbH, Langgasse 64, 9056 Gais  info@scheussofenbau.ch | +41 71 790 00 18

Berne
Josi GmbH, Stiegelschwandstr. 52, 3715 Adelboden  info@ofenbau-josi.ch | +41 33 673 16 34
Kurt Trachsel AG, Betelriedgasse 16, 3771 Blankenburg  info@ofenbau-trachsel.ch | +41 33 722 17 77
Peterkeramik GmbH, Kärselen 108, 3635 Uebeschi info@peterkeramik.ch | +41 33 343 05 00
Zurflüh AG, Dorfstrasse 49, 3423 Ersigen  info@zurflueh.ch | +41 34 445 10 46

Grisons
Giger Specksteinöfen, Via Foppas 4, 7180 Disentis/Mustér  info@giger-sa.ch | +41 81 949 23 23
Schneebeli AG Felsberg, Hintere Gasse 25, 7012 Felsberg  schneebeli@schneebeli-ag.ch | +41 81 257 07 70
Tarcisi Maissen SA, Via Resgias 16, 7166 Trun  info@maissen-sa.ch | +41 81 920 23 20
Tschenett Ofen Platten GmbH, Via Val Müstair 228, 7537 Mustair  info@ofen-platten.ch | +41 81 858 56 00

Jura
Loïc Jeannerat, Chemin des semiailles 6, 2350 Saignelégier info@jeannerat-feu.ch | +41 79 300 27 83

Lucerne
Meyer Ofenbau & Plattenbeläge AG, Dorfstrasse 46, 6222 Gunzwil info@meyer-ofenbau.ch | +41 41 930 30 50
Origoni GmbH, Bettenweg 10, 6233 Büron info@origoni.ch | +41 41 930 41 41

Obwald
Dillier Feuer + Platten AG, Brünigstrasse 125, 6061 Sarnen 1  info@dilliersarnen.ch | +41 41 660 45 22
Glutform Müller GmbH, Kreuzstrasse 20, 6056 Kägiswil  info@julian-mueller.ch | +41 41 660 56 51

Schwyz
Feuerpark GmbH, Hauptstrasse 38, 6418 Rothenthurm info@feuerpark.ch | +41 44 784 32 11
GwerderTech GmbH, Gotthardstsrasse 11, 6410 Goldau mail@ofentech.ch | +41 41 855 16 14
Hauser Ofenbau GmbH, Bächerhalde 14, 8832 Wollerau  info@hauserofenbau.ch | +41 43 545 60 60

Saint-Gall
Frick Ofenbau & Maurerarbeiten, Läui 7, 9466 Sennwald  info@ofenbaufrick.ch | +41 76 360 77 22
Kobler Ofenbau GmbH, Feldwiesenstrasse 10, 9450 Altstätten  martin.kobler@kobler-ofenbau.ch | +41 71 755 41 51
Schneider AG, Badriebstrasse 3, 7310 Bad Ragaz  info@schneider-ofenbau.ch | +41 81 302 13 37
Stieger Ofenbau AG, Erlenweg 9, 9450 Altstätten  info@stiegerofenbau.ch | +41 71 755 36 32
Tiro Ofenbau AG, Rehetobelstrasse 75, 9016 Saint-Gall info@tiro.ch | 41 71 282 96 00

Thurgovie
WASU Baukeramik AG, Plattenbeläge und Ofenbau, Hauptstrasse 22, 8376 Fischingen  info@wasu.ch | +41 71 978 70 40

Vaud
Au Coin du Feu Sàrl, Chemin de venoge 3, 1024 Ecublens  info@aucoindufeu.ch | +41 79 206 50 04
Cheminées création Serge Henny, En Budron C2, 1052 Le Mont-sur-Lausanne  info@cheminees-creation.ch | +41 21 652 94 25
Christener Cheminées SA, Rte de Duillier 24A, 1260 Nyon  info@christener.com | +41 22 363 79 97
Sambiagio Style SA, Zone Artisanale Courtes-Parties A 7, 1588 Cudrefin info@sambiagio-style.ch | +41 26 301 38 56

Valais
AS Concept Sàrl, Rue du Levant 167, Halles 37-38, 1920 Martigny info@asconcept.ch | +41 79 130 18 05
Cheminées du Valais SA, Route des Rottes 4, 1964 Conthey info@chemineesduvalais.ch | +41 27 346 55 20
Fisa SA, Zone Artisanale Pré-du-Pont 108, 1868 Collombey collombey@fisa-sa.ch | +41 24 471 48 54 

Zurich
Glutform Rüegg AG, Aegertweg 7, 8305 Dietlikon  info@glutform.ch | +41 44 805 60 80
Hübscher Ofenbau GmbH, Feldernstrasse 4a, 8468 Waltalingen  kontakt@huebscher-ofenbau.ch | +41 52 740 28 19

PAS TROUVÉ CE QUI TE CONVIENT ?
Appelle-nous, nous trouverons ensemble l’entreprise idéale pour ton départ professionnel.  

p.ruegg@feusuisse.ch | 079 654 23 43


